PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «31» января 2023 года
               № 29
г. Шилка
Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории муниципального района «Шилкинский район»
В соответствии с п.3 ст. 9, ст. 12 Федерального закона от 12 января 1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Устава муниципального района «Шилкинский район», администрация муниципального района «Шилкинский район»
постановляет:
1. C 01 февраля 2023 года установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории муниципального района «Шилкинский район» согласно Приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу муниципального района «Шилкинский район» С.В. Воробьёва.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале муниципального района «Шилкинский район».
Глава муниципального района

С.В. Воробьёв
Приложение №1
к Постановлению администрации
муниципального района

«Шилкинский район»

№ ____ от «____» января 2023 г.

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории муниципального района

«Шилкинский район»
	№
п/п
	Наименование услуг

	Сумма, руб.

	1
	Стоимость услуг по погребению,
в том числе:
	9352,18

	1.1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	147,18

	1.2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3563,37

	1.3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1730,43

	1.4.
	Погребение
	3911,20

	1.5.
	Облачение
	0